

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างฝัวจรจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหมือดแอ่ (สายข้างวัดบ้านเหมือดแอ่ด้านทิศใต้) หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี ฝัวจรจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามป้อม อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๒,๙๐๐. บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างฝัวจรจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหมือดแอ่ (สายข้างวัดบ้านเหมือดแอ่ด้านทิศใต้) หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี ฝัวจรจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนน ท.๑
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๕๒,๔๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขามป้อมที่ ๖๐๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗

๗.๑ นางรัตนา ปิ่นแก้ว	ตำแหน่ง	นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวนิตยา ทีฆายุพรรณ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการ
๗.๓ นายอำพล ศรีพรหมมา	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหมือดแอ่ (สายข้างวัดบ้านหมือดแอ่ด้านทิศใต้) หมู่ที่ 7 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมือดแอ่ ตำบลขามป้อม อำเภอเขมราฐ จังหวัด
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 145.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	725.00	1.77	1,283.25	1.3642	2.4146	1,750.61	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.00	300.95	8,727.55	1.3642	410.5560	11,906.12	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	580.00	388.57	225,370.60	1.3642	530.0872	307,450.57	
10	Expansion Joint RB Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	8.00	452.46	3,619.68	1.3642	617.2459	4,937.97	
11	Contraction Joint RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	48.00	100.95	4,845.60	1.3642	137.7160	6,610.37	
12	Longitudinal Joint DB Ø 16 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	145.00	85.18	12,351.10	1.3642	116.2026	16,849.37	
13	งานลงลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ย เฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	29.00	73.88	2,142.52	1.3642	100.7871	2,922.83	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
					258,340.30		รวม	352,427.84	
							ตัวอักษร (-สามแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)	ปรับยอด	352,400.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 258,340.30
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

พื้นที่ทั้งหมด 580.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 607.59 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางรัตนา ปิ่นแก้ว) (นางสาวนิตยา ธิมายุทธ) (นายอำพล ศรีพรมมา)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลขามป้อม ที่ ๖๐๔/ ๒๕๖๗
 ตั้ง ณ วันที่ ๑๖ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗